PRINCEPS SABAUDIAE

FRANCISCUS

PIEMONTE

EUGENIUS

MARCH. SALUTZ
etc.

Arenissimo Principi, EUGENIO FRANCISCO, Principi Sabaudiae et Pedemonti, Marchioni Salutarum, Augustissimi Imperatoris Romani Ministro Purpurato, Consiliario bellici et Sanctorum Praelidi, Exercituum Caesarum et Viatorum Indulgentissimo, Ducatus Mediolanensis epulque Militiae supremo Praefecto, Equiti Auzi Velleris, et regiae Domus splendorum illustravit, ut in quo vulgus Principum felicitatis suae ac decoris huiusmodi collocaere solet, id ea oneri potius quam ornamentibus ac hereditariis Augustae Domus in Italia, in Germania, in Belgica Hispaniis, et Gallica de omnibus laudibus ducis, iam inde ab adolescentia, virtute, armorumque victoriarum felicitate aut aequet, aut superet, verissimas laudes non agnoscit, recte factorum conscientia contentis, quum sui semper similis praeter tranquillitatem animi in omni vitae maxime negotiorum, et perpetuis rerum gravissimarum fluctibus inextatae robur, ita quod ostiores eius merito dicitur Terror hostium exilit propter invictum virtutis militaris, quid quod ostiores etiam Mulas, in quarum sinu a teneris fuerat nutritus, vel in castris et inter armorum strepitum et tubarum clangoribus confabulans perpetuo habet, ac pro ingenui divini facultate doctrinam sapientiam se honorum ac laudum vere imperatoriam est consecutus, quam etiam eruditissimi homines, quos Hercules ille Mulas pascere amat, inprimis etiam benignitatis genere ornata, maximopere non possunt non admirari, Hoc lux in Principem incomparabilem pietatis monumentum qua par est animi submissio L. M. Q. D. D. D.